PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 01.615.393/0001-00

AV. PADRE GUALTER FARIAS NEGRÃO N º 40 CEP – 86.855.000 - CRUZMALTINA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 194/2021

INEXIGIBILIDADE (CHAMAMENTO) Nº 018/2.021

CONTRATANTE: Município de Cruzmaltina, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ:
sob nº 01.615.393/0001-00, estabelecido a Avenida Padre Gualter Farias Negrão, n° 40, centro,
na Cidade de Cruzmaltina, Estado do Paraná, CEP: 86855-000.

CONTRATADA: SAN MARINO ÔNIBUS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob n° 93.785.822/0001.06, sediada
na Rua Irmão Gildo Schiavo nº 110, em Caxias do Sul, Estado Rio Grande do Sul.

OBJETO: aquisição 01 (um) ônibus rural escolar - ore 1 (4x4) novo zero km,
mediante carona na ata de registro de preços do pregão eletrônico 006/2021,
proveniente do FNDE (Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação) a
fim de suprir às necessidades do Departamento Rodoviário do Município de
Cruzmaltina-PR.

Valor  R$ 361.080,00 (Trezentos e sessenta e um mil e oitenta reais  )

DOTAÇÃO:

CRUZMALTINA, 30 DE NOVEMBRO  DE 2.021

Natal Casavechia

PREFEITO MUNICIPAL

Cód. Reduzido Uni. Orçam. Proj./Ativ. Elemento Desp. Fonte

269 11.002.12.361.0010 1056 4.4.90.52.00.00 103

452 11.002.12.361.0010 1056 4.4.90.52.00.00 137